
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 14, které se uskutečnilo dne 24. 6. 2024

usnesení č. 986/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 987/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 988/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  23  v  Domě  s  pečovatelskou  službou  Mnichovo  Hradiště
paníxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 989/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 350/1 o výměře 93 m2 zastavěná
plocha - zbořeniště, p. č. 355 o výměře 82 m2 zastavěná plocha - zbořeniště, p. č. 356 o výměře 134 m2 zahrada
v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
za nájemné ve výši 927 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 990/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 476/19 o výměře 27 m2 zahrada v
k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  s  panem  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu  neurčitou  za  nájemné  ve  výši  216  Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 991/2024

Rada města schvaluje výjimku z VN č. 8 a uzavření smlouvy na dodávku serveru pro městský kamerový systém
s firmou TELMO a.s., IČ 47307781, Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, za cenu 425.147 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 12.07.2024 (uzavření smlouvy)



2/5

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 992/2024

Rada  města  rozhodla  na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídky  podané  účastníkem  ARTENDR  s.r.o.,
IČ:24190853, Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, a v souladu se závěry hodnotící komise o vyloučení tohoto
účastníka  ze  zadávacího  řízení  na  výběr  zhotovitele  projekčních  prací  na  zakázce  „Revitalizace  uličního
prostoru v Turnovské ulici".

Z: vedoucí odboru investic
T: 25.06.2024 (odeslání rozhodnutí o vyloučení přes Tenderarena – p. Ing. Karel Novák)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 993/2024

Rada města schvaluje v souladu s výsledky posouzení, s hodnocením nabídek, se závěry hodnotící komise a po
vyloučení účastníka ARTENDR s.r.o. v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby pod názvem
„Revitalizace uličního prostoru v Turnovské ulici – projekční práce“ následující pořadí uchazečů:

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., 96 % - 2.450.000 Kč, 8 bodů1.
„sinpps s.r.o.“ a DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkr. DIPRO, spol. s r.o. 90 % - 2.800.0002.
Kč, 10 bodů

Rada města zároveň pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s účastníkem Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o., IČ 27466868, Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější a umístil se tak na prvním místě. Pokud by k podpisu smlouvy z jakéhokoli důvodu
nedošlo, pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na místě následujícím.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.07.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 994/2024

Rada města schvaluje koncept technické dokumentace pro výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na
realizaci projektu "Vnitřní vybavení objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí Mnichovo Hradiště" a pověřuje
starostu města schválením kompletní zadávací dokumentace před jejím zveřejněním na profilu zadavatele.

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.07.2024 (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 995/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky malého
rozsahu „Oprava povrchu komunikace - Nákladní“:

USK s.r.o., IČ 27138551, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, cena 542.932,76 Kč bez DPH,1.
COLAS CZ, IČ 26177005, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 PRAHA 9, cena 657.047,54 Kč bez DPH,2.
Strabag silnice a.s., IČ 45359041, Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, cena 851.580,85 Kč bez DPH,3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru KH



3/5

T: 27.06.2024 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 996/2024

Rada města schvaluje závazný odkup 100 výtisků knihy "Okolí Mnichova Hradiště na starých pohlednicích"
autora Jiřího Šosvalda za výrobní cenu 400 Kč/ks.

Z: vedoucí FO
T: 15.07.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 997/2024

Rada města souhlasí se způsobem vyplacení náborového příspěvku pro strážníka Městské policie Mnichovo
Hradiště  s  platností  od  01.07.2024  a  to:  "Náborový  příspěvek  bude  vyplácen  ve  třech  částkách  po
odpracovaných pěti  měsících  40.000 Kč,  po  osmi  měsících  30.000 Kč  a  po  roce  posledních  30.000 Kč.
Podmínkou pro vyplacení příspěvku je setrvání na pozici strážníka a to alespoň 36 měsíců. V případě, že dojde
k ukončení pracovního poměru dříve, než-li je uvedeno, náborový příspěvek se poměrně krátí/vrací tj. 2.800 Kč
za každý měsíc".

Z: pověřený strážník MěP
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 998/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši celkem 40.144Kč
Základní škole Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010, od společnosti
Women for Women, o.p.s., IČ 24231509, Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, v rámci charitativního projektu
Obědy do škol pro celkem 7 žáků ve školním roce 2024/2025, a to v období od 02.09.2024 do 27.06.2025. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 999/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas k přijetí finančního daru Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská
895, příspěvková organizace, IČ 70989028, od dárce ŠKO-ENERGO, s. r. o., IČ 61675938, tř. Václava Klementa
869, 293 01 Mladá Boleslav, na pořízení terénních mikroskopů a dalekohledů ve výši 7.000 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1000/2024

Rada města bere na vědomí obdrženou petici na žáka stávajícího 7. ročníku ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská
895, příspěvková organizace, xxxxxxxxxxxxxxxx, podanou rodiči žáků téhož ročníku a souhlasí s vyrozuměním
petentů písemnou formou v navrženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned



4/5

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1001/2024

Rada města bere na vědomí v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení rady města č. 980/2024 ze dne 10.06.2024,
jmenovací dekret pro ředitele ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028,
se  sídlem  Studentská  895,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  Mgr.  Vladimíra  Čermáka,  bytem  xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s účinností od 01.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1002/2024

Rada města schvaluje dle zákona č.  262/2006 Sb.,  zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, aktuální
platový výměr ředitele Základní  školy Mnichovo Hradiště,  Studentská 895,  příspěvková organizace,  Mgr.
Vladimíra Čermáka, s účinností od 01.08.2024 následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) 13/7
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj.
zxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKč xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1003/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 29.06.2024 členy
školských rad za město Mnichovo Hradiště jako zřizovatele základních škol následovně:

do školské rady ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028 - paní
Petra Pavlovčíková, bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,
do školské rady ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010 - paní
Edita Řezáčová, bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1004/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 03.06.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.



5/5

Z: tajemnice MěÚ
T: 12.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1005/2024

Rada města projednala zprávu o stavu personálních kapacit k 30.06.2024 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


